статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Покращення якості предмета закупівлі за умови,
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

«3.1. Ціна цього Договору становить 3 945 110,00
грн (три мільйони дев’ятсот сорок п’ять тисяч сто
десять гривень 00 копійок), ПДВ не передбачено, з
них :
- 3 669 300,00 грн (три мільйони шістсот шістдесят
дев’ять тисяч триста гривень 00 копійок) – місцевий
бюджет;
- 275 810,00 грн (двісті сімдесят п’ять тисяч вісімсот
десять гривень 00 копійок) – власний бюджет.